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Naukowy styl życia
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Kalkulator grubości

Już przy narodzinach dziecka można określić, jak duże jest prawdopodobieństwo, że będzie ono otyłe

Międzynarodowy zespół naukowców pod kierunkiem prof. Philippe'a Froguela z Imperial College
London opracował automatyczny kalkulator, który umożliwia błyskawiczną ocenę szans noworodka
otyłość w przyszłości. Informuje o tym amerykańskie pismo PLOS ONE.
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Naukowcy analizowali dane dotyczące 4000 dzieci z Finlandii, 1500 z Włoch i 1000 ze Stanów
Zjednoczonych. Przyszły one na świat w 1986 roku, badacze monitorowali je do osiągnięcia
dorosłości. Brali pod uwagę takie dane jak waga noworodka, waga rodziców, jak dużo przybrała na
wadze matka w czasie ciąży, czy matka paliła w ciąży, liczba dzieci w rodzinie.

Każdy z tych czynników osobno może sprzyjać nadwadze dziecka, ale po raz pierwszy zostały
uwzględnione razem. Na ich podstawie kalkulator dostępny w Excelu oblicza ryzyko w ciągu kilku
sekund 
http://laboratoria.net/aktualnosci/15765.html
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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